

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Nordhemsgatan 18
 534 31 Vara
 Schweden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220700077
 Kundennr.: 15802
 Datum: 4. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700041 vom 01.07.2022: Externe Belegnr. W2126527:				
1	10183	12003061006	JAEGER Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,27 kg	2	Stück	7,52	15,04
2	90160	10031211010	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	10	Stück	3,22	32,20
3	40227	10231181020	Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	2,84	11,36
4	90178	10181211003	Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,50 kg	10	Stück	19,61	196,10
5	90151	KN87001113	Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,70 kg	5	Stück	32,56	162,80
6	90179	10181011001	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	17,91	179,10
7	6402		Paketkosten Schweden bis 31,5 kg	1	Stück	29,00	29,00
			Summe Lieferung DI220700041				625,60
			Lieferungsnr. DI220700042 vom 01.07.2022: Externe Belegnr. W2125258:				
8	40113	12022221003	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 144,90 kg	70	Stück	5,96	417,20
9	70		Frei Haus	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700077

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220700042						417,20
Total EUR						1.042,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700077 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 188,820

Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden